
7 日蜂協第 177 号 

令和 7 年 11 月 26 日 

 

都道府県団体長 殿 

 

一般社団法人 日本養蜂協会 

会 長  森 山  𥙿 

【 印 鑑 省 略 】 

 

ダニ駆除剤「日農アピスタン」の 10％増量キャンペーンのお知らせについて 

 

 

平素より当協会の業務運営にご理解とご支援賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、ダニ駆除剤「日農アピスタン」について、取扱業者の（株）アグリマートより、

下記のとおりキャンペーンを行う旨、連絡がありました。 

つきましては、貴団体構成員に対してご周知くださいますようお願いいたします。 

 なお、ダニ駆除剤（動物用医薬品）は製品不良を除き、注文者都合による返品及び交換が

出来ませんので、注文間違いがないようご注意くださいますようお願いいたします。 

  

 

 

記 

 

・ダニ駆除剤「日農アピスタン」10％増量キャンペーンについて 

 

実施期間       2026年 1月 5日（月）から 2026年 3月 31日（火）出荷分 

キャンペーン内容   50群用 1ケース（100枚）当たり 10％（10枚）増量 

斡旋価格       50群用 1ケース（100枚） 36,300円（税抜） 

日蜂協への注文締切日 2026年 3月 27日（金）まで 

キャンペーンの詳細については、別添をご確認ください。 

 

※今回のキャンペーンは値引きではなく、増量キャンペーンとなります。 

キャンペーン希望の方は、注文書（ハガキ含む）の備考欄に「キャンペーン希望」とご

記入ください。 

また、キャンペーン中は注文が混み合い、注文してから配達されるまで 2 週間程度、時

間がかかる恐れがありますので余裕をもってご注文ください。 

 

 

以上 

 



 
2025 年 11 月吉日 

一般社団法人 日本養蜂協会 
団体事務局 御中 
 

 
  
         

日農アピスタン１０％増量キャンペーンのお知らせ 

 
 

拝啓 貴会におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、日頃より日農アピスタンをご愛顧いただいている養蜂家様への感謝の意を

込め、下記日程にて１０％増量キャンペーンを実施致します。 
本格的なダニ駆除シーズンに向け、是非この機会に日農アピスタンをお買い求め

下さいますようお願い申し上げます。 
敬具 

 
 

記 
 
実施期間：2026 年 1 月 5 日～2026 年 3 月 31 日の出荷分が対象となります。 
期間中に限り、日農アピスタン５０群用 1 ケース（100 枚）当たり、１０%（１０

枚）増量にて提供させていただきます。 
 
事務局にてご調整いただく際には、以下の点にご注意下さい。 
・複数の養蜂家の注文数量を取り纏めて 1 ケース以上とすることはできません。 
・１０群用（２０枚入り）につきましては、本キャンペーンの対象外となります。 

 
以上 


	251126　令和8年新年ダニ駆除剤アピスタンのキャンペーン通知（団体宛て）
	別添　26年1-3月アピスタン増量キャンペーン案内

